educazione ambientale, presso le strutture di documentazione e all'interno dell'area protetta, da sviluppare 

attraverso escursioni, esperienze e concorsi su progetti ed elaborati di gruppo”; 

Considerato che, sulla base delle risultanze del verbale sopradetto si definisce una spesa totale complessiva 

pari a € 22.230,00 (euro ventiduemiladuecentotrenta/00); 

Nella necessità dunque di procedere al conseguente impegno di spesa sull’esercizio 2025, nella misura di € 

22.230,00 sul sottoconto 610820; 

Preso atto dei pareri di regolarità tecnica e contabile di cui al frontespizio del presente provvedimento;